1 Edycja SPEED DAY

WTOREK

Tor POZNAN 4,083 km

-
2012-04-17 11:00
| Il

Gr. A3
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(12) STEFANOWSKI Dominik
1 2:40.234 +2.944 11:09:28.205
2 2:37.823 +0.533 11:12:06.028
3 2:37.290 - 11:14:43.318
4 2:38.062 +0.772 11:17:21.380
p5 3:34.069 +56.779 11:20:55.449
(14) KRZEMIEN Kamil
1 3:04.727 +0.894 11:10:12.778
2 3:04.131 +0.298 11:13:16.909
3 3:26.390 +22.557 11:16:43.299
4 3:03.833 - 11:19:47.132
(16) KRZEMIEN Krzysztof
1 3:21.051 | - 11:14:40.934
p2 4:37.908  +1:16.857 11:19:18.842

Wydrukowano: 2012-04-17 11:56:34
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